深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

深建模促[2023]1号

关于举办 2022 年度会员大会暨创新发展论坛的通知

各会员单位：

   根据本会年度工作计划，特定于 2023 年 1月 13日（周五）下午 14:30～18:00，在深

圳福田区振华路 100号深纺大厦 C座东 6楼（华强宾馆楼上）深圳市中教文化传播有限公司

会议室，召开 2022年度（第一届第四次）会员大会暨创新发展论坛(14:00～14:30签到)。

主要议程：（1）领导致辞；（2）听取 2022年度促进会工作报告和财务报告；（3）选

举增补理事和监事长单位(附件 1）；（4）为 2022年度深圳市 BIM产业创新发展优秀人物（附

件 2）颁奖；（5）举办主题为“数字孪生 智能建造”BIM 创新发展论坛（优先由本年度优秀

人物代表分享）。

现就参会事宜通知如下：

一、因涉及增补选举，故请全体会员单位高度重视，提前熟悉有关会议资料，届时每家

单位均选派一名代表全程线下参会。

二、邀请全体 2022年度深圳市 BIM产业创新发展优秀人物参会及领奖。

三、以上第一、二条参会人员中，可以互相兼任；但兼任者，请在参会报名表里注明。

四、参会报名表（附件 3，可不盖章），请于 2023年 1月 11日（周三）中午 12点前，

反馈至本会秘书处邮箱 szbim_vip@163.com 或联系王佳怡、李思琪 82725339。

五、有意提供企业宣传手册或交流资料的会员单位，请自备材料，届时自行赠送参会同

行。

六、均为免费参会。参会时需签到，并请佩戴口罩。散会时可在秘书处服务台领取抗疫

小礼品一份。

特此通知。

                                      深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

                                                 2023年 1月 5日

mailto:免费参会，并请佩戴口罩。参会报名表（附件3，可不盖章），请于2023年1月11日（周三）中午12点前，反馈至本会秘书处邮箱szbim_vip@163.com或联系王佳怡82725339。
mailto:免费参会，并请佩戴口罩。参会报名表（附件3，可不盖章），请于2023年1月11日（周三）中午12点前，反馈至本会秘书处邮箱szbim_vip@163.com或联系王佳怡82725339。

		2023-01-04T17:52:23+0800